
UCHWAŁA Nr VIII/55/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetu Powiatu Kolneńskiego, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków Powiatu Kolneńskiego, które w 2024 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ostateczne terminy dokonanania wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1, określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86D5C63-BEAD-4FB4-971D-BEDFC354B7C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 
KOLNEŃSKIEGO, KTÓRE W 2024 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji 

1 2 3 4 

1. Dokumentacja projektowa na przebudowę i 
rozbudowę drogi powiatowej nr 1877B wraz 
z rozbiórką istniejącego przepustu i budową 
obiektu inżynierskiego w m. Truszki Patory 
. 

 

28.499,10 

 

30.06.2025 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1868B odcinek Milewo- 
granica powiatu”. 

 

30.750,00 

 

30.06.2025 

3. Dokumentacja projektowa na przebudowę 
mostu nr JNI 01015582 w ciągu drogi 
powiatowej  nr 1888B w m. Krusza 

26.999,73 30.06.2025 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1866B przez miejscowość  
Kumelsk" 

53.136,00 30.06.2025 

5. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1855B przez miejscowość  Rogienice 
Piaseczne" 

35.114,00 30.06.2025 

6. Dokumentacje projektowe na przebudowę 
dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim, 
dla Części nr 4 -  Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1888B 
Turośl - Krusza – Charubin (30% wartości 
umowy) 

85.239,00 30.06.2025 

RAZEM 259.737,83  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/55/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86D5C63-BEAD-4FB4-971D-BEDFC354B7C4. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KOLNEŃSKIEGO, 
KTÓRE W 2024 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

Dział Rozdział § Treść Plan w zł Opis wydatków 

Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

259.737,83 1. Dokumentacja projektowa na 
przebudowę i rozbudowę drogi 
powiatowej nr 1877B wraz z 
rozbiórką istniejącego przepustu i 
budową obiektu inżynierskiego w 
m. Truszki Patory  

2.  Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. 
,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1868B odcinek 
Milewo- granica powiatu”. 

3. Dokumentacja projektowa na 
przebudowę mostu nr JNI 
01015582 w ciągu drogi 
powiatowej  nr 1888B w m. 
Krusza 

4. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. 
,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1866B przez 
miejscowość  Kumelsk" 

5. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1855B przez miejscowość  
Rogienice Piaseczne" 

6. Dokumentacje projektowe na 
przebudowę dróg powiatowych w 
Powiecie Kolneńskim, dla Części 
nr 4 -  Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1888B Turośl - 
Krusza – Charubin (30% wartości 
umowy) 

   OGÓŁEM 259.737,83  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/55/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86D5C63-BEAD-4FB4-971D-BEDFC354B7C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania tych środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. W myśl art. 263 ust. 6 ustawy o finansach 
publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego powiatu. Środki te muszą być zatem 
przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia 
2024 r. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 
zawarte zostały umowy o zamówienie opubliczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte - w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

Dla zadań wymienionych w wykazie wydatków, które nie wygasną z upływem roku budżetowego 
2024 określono ostateczny termin ich wykonania - do 30 czerwca 2025 r. Umowy na realizację tych zadań 
zostały już podpisane, jednak uwarunkowania zawarte w umowie z wykonanwcami dotyczące rozliczenia nie są 
możkiwe do zrealizowania do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Środki finansowe na realizację zadania zabezpieczone zostały zw budżecie Powiatu Kolneńskiego w roku 
bieżącym i do dnia 31 grudnia 2024 r. zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek bankowy. 

Źródłem finansowania są dochody własne budżetu Powiatu Kolneńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86D5C63-BEAD-4FB4-971D-BEDFC354B7C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


